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KONTRATE SHITIEKUOTE KAPITALI

| M
ol
e & &
. by (te shogerise "Shogeria Koncesfonare Tiraa 47 Slpk)
LA F i
5o, mt datt _OTLE D% | par meje Notere MANUSHAQE 11, JAUPI, anttare né
Dhomén Kombgtare t8 Noterist, Dega Vendore TIRANE, me zyriént adeestn Tirane, NR.2, GEORGE
W. BUSH, NR.13, u paragiten personalisht;

PALA SHITESE:

Shogirin A & E ENGINEERING sh.p.k, regjistruar si person juiclii ng QKB (Qendm kombEtare ¢
bizneseve) me mumitr unik identilikimi o subjektit NUIS K72113010E, , me adrest Njesin Bashkiake
Mr. 10, Rruga Istam Alla, Pallati lvea 3/, pErfaq@suar nga Administratori Entela Cano, atésia Thoma,
mmlisla Lillang, shictase Shqlptare, lindur nd Permet dhe banuese o 'Uinnd, me adrest Bslam Allas M.
Ivea; 11, 3/3/6; Nj¥sia Administrative Nr. 10; Tiran@ 10; 0000; Tirn®, lindsr m& 06/10/1975, giendja
civile "¢ marluar”, madhore, me zotési 1€ plotd juridike p&r (& wepnar, pBr idenlliletin e & ciles u
garantova me Leternjoltim 1D nr, 035093806 dhe nr. personal HSE006044,

ShogErin SON Engineering & Construction shpli, regjistrunr § person juridik ngé QKD (Qencdra
kembElare e bizveseve) we nwmér wnik identifikimi (@ subjektit NUIS 1514240147, me adresis Rruga
"nli Spahin’, Nr.3, ptefag@suar ngn Administrtord Brind Baojlerl, atsin Genel, nmBsin Luljeta, shtctas
Shqiptar, lindur ni Tirane dhe banues ng Tirang, me pdresl B.Currd 7/1a; NiEsia Administrative Nr. 5:
0000; Tirank, Hodue mt 29/02/1984, glendja civile "begar™, madbor, me zosi i plotd juridike per it
vepriar, pEr identitelin ¢ @ cilil v garantova me Leternjoltim 1D ue 03151797 dhe nr. personal
1102230510,

Shogerin ED KONSTRUKSION shph, vegjistouar si person Juridik s QKB (Qandra kombltiare ¢
bizneseve) me numér unik identifikin @ subjektit NUIS K616250011, me sdresE Rrugn ‘aluli
Toptanf, Qendm "toree Drin', Apactamenti 112, Kati 11, plribgisue ng Adminisieston Cuman
Sejdinj, ntésin Sefer, aniésia Suba, shietas Shaipar, ndue nd Rombet, Yo dhe banues né TIRANE,
me adrest Frederik Shivoka; Ne. 6; H. 10; Ap. 33; Njtsin Administative M, 7; Midsin Doshkiake Ny,
73 1023; Timnd, Hodar me 050771942, glendja civile " ve'', mndhior, i zoiesh @ plold juridike per 12
veprunr, per identitetin e @ eilit uw garantova me Letemjoflim 1D w. 035042766 dhe nr. personal
207051 19W,

o vff e bexhklrief referwar si “Shitdsir™;

PALA BLERESE:

Shoqgtrin ERZENIVSH shpk, segjistruar si person jucidik o QKB (Qenda kombélare ¢ bizneseve)
me numdr wnik identilikimi & subjekiit NUIS J66902027T, , me ndiest Logjin Bahgnilek, Rrugn
Macionale Shkoder-Tirne. Nr Pasarie 17700, Zona Kodastralo 8391, pring@suar nga Administmior
Artor Lesha, ailsta lsmet, nmsin Meliho, slitetas Shylptar, Hadue n Shtod e banwes nt!d TIRANLE,
me addrestd Hgorem Cpbej 039200945 Ne. 451H. 215 A, 43; Kashar; Yaberish 1030 Tivand, lincue mt
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l}i‘hlﬁ?l, glendja civile “i martuar®, madhor, me zotsl 1@ plo jwridike pir ¥ vepruar, pér
?i%gntil tin e (@ eilit v garantova me Leternjoftim 1D ne. 038176681 dbe ne personal H109020541,
. 5

e

5&& in FUSHA shpk, regjistruar si person juridik né QKD (Qendra lombEtare e bizneseve) me
unik Identifikcimi 1 subjektit NUIS 1619220188, , me adnst Njesin Bashkinke Nr 2, Rruga
irat Toptani, Perballe Kinema Milenium, Godina Nr.3, Pedonaljn., ptrqiisuar nga Administratori
Shkélqim Fusha, atesla Demir, amésia Tije, shictas Shqiptar, lindur o¢ Farkt, Tirang dhe banues né
TIRANE, me adres# B Elbasanit; Nd. 182; H. 2; Njfsin Adminisirsfive Nr, 2; Sauk; 1003; Tirang,
lindure mit 05/12/1964, glendja civile *i martune™, madhor, me zotés] ¥ plotd juridike pér @ vepruer,
pér identitetin e 1 cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 032876127 dhe nr. personal G41203103E.

Shoqérin ALBA KONSTRUKSION shpk, regjistruar si pevson juridik i QKB (Qendra kombEinre
e biznaseve) me numér unik identifikimi & subjektit NUIS JG 18120138, me ndresé Kryqezimi |
Reuges Liman Kaba Me Prokop Mima,Rezidenca Olimpik,Shkalla e 3, Kati 2, pérfaqésuar nga
Administratori Atnand Konl, at@sia Shp#tim, am#sia Hurme, shtetas Shqlgar, lindur n¥ Tirang dhe
banues né VORE, me ndrestt Shiehelerove 03890091; Nd. 30; H. |; Bluculll; BErxulle; 1053; Vork,
linchur mé& 31/12/1989, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotdsi ¥ pla juridike plr 1€ vepruar,
pér identitetin ¢ té cilit u garantova me Leternjoftin 1D ne. 033003551 dhenr. personal 19123 10340,
nd vijim bashikérisht refersar si “Blevésit",

Dire

Shogirla “Shoqeria Koncesionare Tirana 4" Shpk, nji shoqie iregrenie pErgjegiési te kulizuar,
@ themeluar @ ye lunksionon ne pEputhje me legjislacionin shqipta, e rgjstrunr ne Regjistrin Tregtar
mie NUIS-NIPT M02219001K, me seli ne Rr. Murat Toptani, Objeki nir. 3, Tirane, pérlagésuar nga
Administratari | vettm | sal Z. Bl Fusha, shietas shaipiar, | bird 1 Shielgim-1i, ndur s 12.10.1992
lindur diic banues o J21012038U, madhor e me zollsi te plote juridile epiv te vepruar, pa kulizime
te kompetencave te adiminlstrimli,

né veijim referwar st “Shogéria Kongesionore

Pasi verifikova statusin ligjor 1@ paldve @ sipBrp@mendurs, Und Notegn keastatova se ato jand né
pliputhije 12 plotd me lgjin. Paldt kontraktuese, me vullnetin o tyre (& Brd e 1 ploté. duke in
pErmbajiur dispoaitave @ Kodit Civil i Republikés sé Shaiptrist neni 705 e vijues | t, si dhe Ligjit
ne, 9901, daté 14,04.2008 “PEr Tregtardt clhe Shogérits Tregtare™, biea datord dhbe kirkojng nga Uné
Moteda redaktimin ¢ Kontentés s¢ Shitjes (& kuotave 1€ knpitalit tf Shogtris® “Shogeria
Konceslonare Tirann 47 Shpk, sipas kushteve dhe plreaktimeve lighee & ndiposhtme;

N ket marrtveshje, Shitdsit, Diertsit e ShogUrist Kongesionore, dot lublet refering s& bashk si
"'I‘.ﬂ:l" wibd Wy ks bi “Pﬂlqlhu

MEQENESE:

A) Shitesit dhe Blerdsit jant orinke te Shogirist Kongeslonare Tinnad sip.k, e ella glzon 12 drejint
¢ detyrimer ¢ koncesionit sipas Kontralds s Kongesionit me ne d%7 rep, ne. 1874 kol, duie
8.9.2020 (ot vijim referuar si “Kontenta ¢ [Coneesionit™);

%) Shidsit deshirojnd t'u sheshn Blerdsve dindl I-lertsll deshirojod & bint mgn Shitdsit w giihe
plestmnrijen ¢ zotdruar nga Shitésit ne kap{falin e Sh st Komgesinne, o plrputhje me T

Fq. 2
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drejiat dhe detyrimet e Koncesionarly, si dhe dhe referuar Statuil teShogerise Koncesionare Tirana
4, dhe sipas parashikimeve W kisaj Konltrale;

C ket qellim, Pal2t deshirojok 1€ bashk¥punofnt pér & bitré 1 mundur realizimin e transaksionit
td misiplrm, sipas parnshikimeve t8 kisa) Kontrate;

21

Al

v pavasysh parashirimet e mésipérme, Palét bien dakord sivifor:

Menl 1 - Kushtel paraprake dhe shiojet
Kushtet paraprake dhe shiojcat jan pjesé pérberése dhe ploBsisee kisaj Koatrate.

Neni 2 - Objelti
Shitésit u shesin Blerssve dhe Blerésit blejng nga Shitesit & gjibé plesémaren ¢ Shittsit
Zolérjnd nt kapitalin e Shoqtrisé Kongesionare, sipas kushieve dhe afateve (€ késaj Kontrate.

Konkretishi;

1, Shiltsl shogerls “A & 1) EXGINERRING" dhpk | shet 100 % shogtelst *Fuhi® hph pjedtimarcien of moiteon o2
faplialin ¢ Shogiris? Konpesionare, gfithse] 0,36% (zere presje pesedhjele ¢ gasiie) 1F kapltalll se shunsen pref 353
{peseigind @ pesedhjete o tete) LEK)

1. Shifdsh shagPeisn “SON Enghi cerlng” shpk w shel shogfrite "ERZENUSIT b, b 2-) ¥ te plestmarrjis f sollran
ni beapiialin ¢ Shogerid Kengealunare ne vieren J13408 (ireqlnd ¢ ddymsbeelbjet jilce dyzelt € tete) LEK , shoqeris
“Fugha® slupk 17% #e pjesmarcfes qf anttron nf kaplialin ¢ Shoqieht Kageimnre ne vierm 2204 (dyqlod ¢
njeaeic e nje irliiele e leater) | EK shogelse “Alha Konstrubsion™ 8 %ite prlaiarrien of 20lZren né kaplinlin
¢ Shogteist slonare ne vieren TOR1H { shintoqind ¢ glashiedh]ete ¢ feie plhe Bensbedbjere) LEK
3, Shited "ED KONSTRUKSION™ shpk In shel 100% shaqérist "ERZENDS " pk plestmarrfen o zoiron nd
haplialin ¢ Shoqeilst Hongeslanare, glithae] 16,32 % (glnstienbedhjue praxie aeldifete ¢ dyh ne shumen jrej
16310 gjashtesibedbjete mije ¢ treqhiid ¢ nentenibedbjete) LER.

4. Wheresd stingtilan "EWZENTSTY shopk | biben shogqerise “SON Englneoriag” ih, 24 % 1o pfevtann ¥ aeilren
nk kapitslin ¢ Shoqerist Kenestannre ne vleren J1EAS (tezgind ¢ ilymbedlifi lyeete o tete) LEK, sl i | bien
shaqerive "ED KOXSTHUKSION" shopk 100% de plesfmarijes 16,31 & (ubuhesbedbjete prese tekdhjeie € idy) of
aatron ud Rapitalin ¢ Shaqieist Kongesinnare ne viercn 1631 8{glashienhedijolimile e treigind ¢ nenigmbedhjcic)
LEK,
S Merest shogfria “Alba Kenstrukslon®shpl § blen shogerlic “S0N Englnemlig® bk 5 8 t¢ plestimarfer gf
sattron o2 kapitalin ¢ Shoqilsl Kongedonare we vieron T63 18 ( shiateqiad & nskeilljete ¢ tete pilie febombeddjcid)
1EK.
G, Whevest ghgerin “Fusha™ shopd | Tiben shoqerise “SON Enginvering” shak (% |t piestmarv]es q¥ zoilron ok
leapitalin ¢ Shoqeelst Kongeslonire ne vheren 30134 (lyginl @ njeacte ¢ sje pho il ete ¢ katee) LER ol itbe | blen
100% shogerise “AKE ENGINEERING" plestmarrjen qF yotéran of kapllln ¢ Shogtrist Kongedonare, gflthie]
0,56% (eeris presfo pesoiisjeco ¢ glashie) 1f kaplialll ne shunicn pre] 255 {peseyd ependhele o bete) LEKG,

Nend 3 - Cmiml
Cmimi total | shijes sé kuotave t¢ zoltmuara nga Shiltsit ne Sheqrind Kongesionnne ¥shi
18179 (tetembedhijete mije ¢ njeqind e shiatedhjete ¢ nente) LEI. Cmimi i shitjes ndahet
dhe paguhet me tidhjen ¢ kesa) Kontrate si vijon:
«cotlmd | shitjes pie plesmarejon ¢ shoqerhe "ASE ENGINEERING shyh e shumen pre] 55§
(peseqind ¢ pesedhjere € tete ) LEK paguliel iEcislsht ngn shiogeria “Fusha® shple
<ginileisl | ahitjes per plestmarcfen eahoqeriie “SON Englneering” shople o slwmei pie] 1300 ()e mlje e
ireegindd e 0y} LEK pagulet nga secill pre] Weresve te permendur ne wibil
ccmtlind | shitjes per plestmarjen e shogerite  “ED IKONSTRUK S0ON" alpb ne shames |rej
16319(glashtembedhj ete mije e lveqind e nentembedijele) LIRS g buct ks hakit mga * ERZERLS1™ shph.
Menjéhert me lidijen ¢ késaj Kontrate, Shoqéria Kongesicanre clo te njoftajd Autoritetin

Kontrakines sipas Kontratés st Kongesionit pitr kalimin ¢ plestinucjere sipas kitsaj Kontrnle.

Nenl 4 - Detyrimed dhe angazhinet ¢ Shittsi

Shittsi deklaron dhe garanton se:

a) Shitsi gshd zow@ruesi | vewdm | plestmarges objekl kostroe me kapitalin ¢ Shogtise
Kongesionare the ni gizon giithe te drejint ¢ votds dhe gio ke clrejte tietér ge njedh prej
tyre dhe ko tagea te plota pér te shitur kuotal il phestie kapiulit le zofruarn pre] 1] sipas
kesaj Kontrate si dhe garmnton se sipas kitsaj Honlrate | kojeh Medsit e giith te drejint qe
lidhen me apo rezullojnt pen kuotal e kapitajlf

//




L+,

iz

Sl

[

6.}

IR

Menjthert me lidhjen ¢ kitsa] Kontrate, Shogéria Kongesionare dote mafto@ Autorlieiln Konmakiues
sipas Kontrids 58 Kongesionit plr knlimin e pjostmargeve sipas ki) Ronlmte,
Menl 4 - Detyrimet dhie angazhimel e Shiffsi

Shittsi cek lanon dhe garnivion se:

0} Shitesi shid zotdrnesi i vetém i pjestmmmjes objekt komrare nekapialin ¢ Shogiis? Kongesionane
dive ol g2eon ghith be drefint ¢ voits dhe gdo te drejie etér qe mjedh prof tyre dbe kn lagra be plota
ptir e shitur knoit die pjessn e kapitalit e zot@ruaca prej (i sips kesaj Kontrute si dhe goranton se
sipas kitsa] Kontrate | Kalon Blerésit te giithe te drejiar ge ldben me apo reaubiojid ngs kuotat e
kapitalit.

b) Kuota Eshid neashkruar dive pagunr plotisishi,

€) Kuoow ¢ zotéruar ngn Shitesi €shié lirisht ¢ transfemeshme dhbe nsi@ mirmtin gettr nok nevelise
pér renlizimin ¢ kalimlt te prondsis mbl Kuot@n veg sa parashilohe sipas kisaj Konlrmate, Shitési i
Jep Blerdsit pacancii in@ 1 ploti 12 eviksiondt dive gamnton sendd net so mdon)& pald ¢ tnad do 1
ngrefié pretendime né lidhje me (8 drejla mbi Kuotén, Shitesi detd praniojé qf pronEsia ¢ Dlerdsit
ialsl Ko 12 mos cenoliel ng nsnf® mlnyrd o mnsd,

) Kuota Eshid e lird ngn odo lloj pengu, detyrimi, lakse, pretendin, & drejte parablerjcle, upo bame
etdr cllie nsnf person | trel€ nik ka nsnfit te dreji@ reale spo grmele mbi Kuotdn, Shitdsi kn e
drejie te shest dhe la tmaslera)e Kuotdn Dlerdsii sipas kdsaj Kowmte, Dlerdsi fton te dicjiot ¢
plota 2 te pakuflzuanm te prondsisit wbl Kuotén sipas kisa) Koy,

¢)  Neashkrim] apo vbatimi | kitsa) Kontrate nga Shitési, nuk vjen oo kandkrshiim me |liget, Swtin,
konteatat, marréveshjet apo dokumented e (era ligjore ne te cilat 5 histsi shad pake,

f) Mo lidijen o kisnj Konlmie, Shitdsi gomupton Blesin se o (7 slgrojo atl) konteollin cfekiiv e
Shoqiiris? nl pfrputhje me e drejiat ge rezuliajnd nga zotErini i Kutds,

gh Shngsh deklnron ¢ garanton 8¢ nuk ka dhe shpeehimisht heq dore ige gelo pretendin per paghalo ¢
sedo dividendi apo shptradncjeje (etée fitiml nga Shoqéria Kongesimare dh 5¢ te gjithd te drgial
o lidlven i opo reanltojod nga Kuotn plr sa me sipe | knlojnd B lagsil,

Iy Shidsi deklaron ¢ gatanton se Shoqdrin Kongesiomare &shit fksonale sipas ligih, ajo ushiron
veprimiarind tregtare reegullisht dhe nuk ka asnji shikak pée limenimin e s dhe‘ose suk ks asnj@
dijeni mbi shkaqe ge mumd 1o cnojnl veprimiaring ¢ saj tgtae, e <ngtal, [leenent, aularfzing
e marrddiiniet ¢ saj konirate dhe as Kontrat®n ¢ Koncesionit

iy Shivesl dekloron dive goranton Blerdsin se deklarinet die groseiile didnn slpas kiaj Kostre
Jang te vrtetn, te sakin die nuk plrmbajng keqinforminie ne dan ¢adshkrimir

Nenl 8 « Detyrimet dhe angazhinel ¢ Blerisit

luresl deklaron dle garanton se:

n) Do te paguaje gmimin ¢ shitges se Kuatave sipas preakiineve i hda) Kontmle;

by Blerdsi kn ingra e plota pér 1@ blord Kuoin sipas kushieve die afatere e ki) Kontrte,

¢} MNisshbriml npo zbatimi § ksn) Kontmte nga Dleedsh, ik vien se Bmcddhitin me |lgie, Statutin,
kontralat, mardveshjet apo dokumenel ¢ em Hglore ne te ollu Bleds! tihnd pale.

o) el dhekbnnon dhe girmmbon Shitisit se dek orinet dho goci o g sipos kisa] Kontre jang
te wiiteln, te sakin die nok planbajng keginformine ne datin ¢ snsikrinit,

MNenl 6 « Knlimi | prontsist mbi kuotat
Prondslambl kuotat ¢ kopltallt e Shoqdris! Kongesionire kalon nga SIS e Wleelsh me Hibjen ¢ kisa)
Kontente, ¢ ella do te regjistroliet menjher? n@ libeat o Shoqris i dbe (@R egjistrin Treglar sipas liglh.
Me nemshkrimin e syf shogerite shitese zhvishen nga detyrdmet ollibee qe mjedhin nga bontva
koneesionil
Me lidlhijen e kesaj Kontrte strukivea © zot@rlmit e kaprtalit te Shogerise Kongesionane eshie s vijon:
« shontria *ERAENUSI shpd eatEron | kaotd, o pEchigison 26,39 % njeed e giadine pilie shiniedhe]ie
¢ menle) te laghtalit me viere 26790 (njeretegfote mije shinteglul ¢ neakedjeie) eke;
« shaglia “FUSHA™ shpds gotfeon | kuatd, gf pefagtson JLY0 % (oilhje o dy plke nenredbejie e nje)
te kapliadlt e vlere 32 00 (rldhjote ey milfe e nenteglod & dhjete) leke;
< shoaEria * ALIA KONSTIRAKSION® slug s pat@ron | laietd, gf piy
e kapltalit ne viere-A0 300 ( duzeteanijee treqfpd) lekie.

oo 00,00 % (il ywed e (rbiNfele)
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Nenl 7 - Dispozita te (jera

71 Pavlefshmria e njé apo m@ shumd parashikimeve 8 kitsa) Micriveshje nuk do 1€ kelé posoja
ose nuk do 12 ctoojl vielshmbring e parashikimeve (@ Gera i saj, # cllat do (& jend nd fugl dhe
do W peodhojnd pasefa Juridike, pérveg kur cnohet viefshmdia ¢ kushieve thelbidsore 1
Marrlveshjes. Palft marrln prsipdr 18 z8vend@sojnl dispozitt ¢ pavlefshine me dispazila 1
tjern 18 vielshme, duke ruajiur thelbin dhe kuptimin ¢ késa) Maridveslije.

72 KjoMarrdveshje dhie gdo e deeji q@ buron nga ajo nuk mumd Cin kalohet 1 tret@ve pa mirmtimin
poraprak me shkrim @& 18 gjlihé Paldve,

73 Ndryshimet ¢ kbsn] Mar@veshje do @ jend 1€ viefilime dhe delyragse ple Palit veltm nitse
BEhen me shkrim dhe n€nshkruhen nga t& glitha Palér,

© Nése ndonj® nga Paldt nuk § referohet n)@ parashikimi 1@ kitsnj MasEveshje ose nuk ushiron nj

(8 drejte, n® asnjE rast kjo sjellje nuk do @ konsiderohet si dorlleqje nga ky porashikim ose

nga ushtrimi i kifsaj o dreje, die Ko sjelije nuk mund ® ctaolé vielshmtring ¢ kisaj

Marréveshije. Doréliegin ngn 1€ giliha Palét ¢ ushirimit (& ijé ® dejte apo dispozite nuk do 18

peigajt kEE Palé 18 ushirofé mé vonl kg (& dog)té apo '] rekrabet ind vont kiisaj dispozite,

il kuptim 18 kilsaj Marréveshje.

7.5 Kio Marrdveshje do 1@ rregullohet nga ligii shaiptar, Mosmanivedyjel gf mund t8 lndin mes
Paléve do @ zgjidhen migésisht mes tyre brenda nje ol pej 30 ditdsh nga lindjn e
mosmarrdveshjes ose ngn dota ol 1© cilién Sstnd kommikuar me sioeim nga niérm prej Palive.
MNE rast s¢ ko mosmarréveshie nuk zgjidhen migsisht mes Pakve, givkata kompetente i
givkimin e tyee do & jeté! Giykata ¢ Reethit Gjyqsor Tirand,

Nenl 8 -Anehsel e Kontrates
8.1 Késaj kentrate | bashkUlidhen si pjest! ptrbtolse dhe & pandard ktodokumente i do 1€ quhen
Anckse t¢ Kontratés;
- Vendimet e Asambleve W Orlakive (e edo shogerie;
= Ekstraktel ¢ Regjistrit Treglar pd edo shoqeri
Infonmacion] | man® nea Ropfistel | Danifve Siourwose, Tims
= Faturg ¢ transfertés bankore .
= Dokumentet ¢ kentifikimit 1 paitve kontrakivese,

Meni 9= Dispazita Merfomlinitane

9.1 Kontmtn ¢ Shitjes (¢ kuotave @ kapitalit u lexon ngn und Notegn me & @ larid die n8 midnyré @
gttt old peani 1# Paléve kontmkisese; o ciltr m@ deklaruon s¢ e kviguan pdnnbajtjen ¢ saj dhe
i cenise shprehin vallnetin e tyve o lind ¢ @ plot, v njohln dhe | Kiptuan efekiet ¢ s Jurddike,
e ntnshkrua]n® ant regullishi pErpaen ingje Noteres,

0.2 Unt Molerjo, verifikovn identitetin ¢ patéve npeomijet dokumenteve § identitelit dhe pasi ¢ gicta
perbajtion ¢ okt noterial (@ mtsipim, ol pErpothje © plol@ menesin 62 48 ligiit ne. 110, dai@
20,1 2,201 8 "¢ Notering™, v@rmeto) ndnshkrimin e tyre.

§.3 NE Zhatim W Ligin 9887, daté 10,03.2008 Py mbrojtien ¢ ¥ dbfnae Personale”, e Noterja
chel larog se co 08 g dive prppenog 1@ dhdnnl personile 1@ subpekiene & Koy kontate, nd oo
L8 dlvejtlt dlhe 8 ligjstme,
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Ralffeisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice BANK
Raiffeisen Bank Albania |/ Swift;: SGSBALTX

Dega / Branch 900
Payment Reference
Klienti Urdherues [ Ordering Customer

Murnri | Bogarise [ Account Number

"\

Eh & urdheruar
i

ki | kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
MNumrl | Bogarise

IBAN

Date Valuta [ Value Date

Data [ Date 04107/ 2023
P230704ABUCOP14
ERZENI/SH SHPK 1669020271

01004033720
AL65202110130000000 100403370

312.48

ALL

1.00000000

LIKUIDIM PER KALIM KUOTASH SIPAS K
ONTRATES

60103757535

SOM ENGINEERING & CONSTRUCTION SHPK L51424014F
0001245575
AL70202110370000000001245579

04/07/2023

Ese ndryshonl kontaktet tuaja (numdr tefefonl, adrest), viziton! degdin Raiffeizser mé (& alért pér
i rifreskuar ato. Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuay i8 sakté, ne mund tju
oftafmé pér cdo ofertd, produkt ose shédrbim bankar. / In case you will change your contacts
mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches (o update them. Your new contacts
low us to inferm you In real Uime on new offers, products & services, and other,




Banka kzmbgLava Troghats 1 l=JUl=2020 1l A
n |I 4 I.

TRARSFERH WA LLSIARLA ;FEI-IMMII
BT FIRANS

AdOGuHT T
Kt EreTd 8 T ETET]
EMAL | BLIENTIT; it TRERATHG AR OOl TR g o
AtdEgh & KLIENTIT) nu ALT ATANMTA b1 :

([RTEET T Y nuutumru. 1ve i
ALFTIRARRS 81T
3
ﬁ&nmm i HUETANTS JIAS008Y
VALIFFASTALEE DATR i+ ik

LLOGARIA K WERUIMITAIXN Act 1 A0NEESORICHERCLALLYT
I 1 ALXL 3060 lodd A6s0 Wi @ AT
J&mt I IpOGARTSE NG CEAC ¢ m FHEERTHG AlD COMRTRUCT 10
E VERRIMIT/TEN AMOUGT 1 23041 ALL
AOL004 A8 SoLPnotAlLLAe

o '
o TH1 | LIOGARISE/ACE [ESC @ FUSIHN SHPE
| ' ] A0 30 A
KURET T WEMDIMIT/ENCH DATE 2] e
MR CERUT/CHEQUE o '
W1 1 bers |
k!mfm E mua,mmﬂ-mmfm mnr
H ALL
: a0 N
! I'H 00 ALL ' i
i -
321.4
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D CUETAUCTION BLELJE
KOSTRME SHITJE PASURT

min & ki) mpndatl se L8 dhEnat e printusve
nﬁ‘ 'tmq Ky mandat do té ahrbaik ki prove

pdhmen.
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Mandati Elektronik

Parshkriml | Transakslonit

Emrl | Kompanise EAZENYSH Tipl | Yoprisit
J'u.lruu.l_! o Kainpanlse | L BANCALLEE, AR MACIONALE SHK TR Numl | Keapansa ! Nipl
S SHKODER AL/SHEQDERMDDT
T, 2
DEigiet e Vepimi
© Aimhd h, C
J.ﬁ‘ﬁ“ﬂ Roterepces ; 410FIBKZ31580056
b Emrll Darg ERZENISH
i3 Emiii Perfituesit ED KONSTRUKSION SHPK
% Debituar 16320 ALL
Shuma Kraditimt 16320 ALL
Kursl Kembimlt 1.00
Liogaria Krediiueso 010783 10CLPRCLALLGK
Liogaria Debiluese : 410002683CLPRCLALL
Emrl | Bankes s= Perfituasii i BET
Dalk Valula 07.08 2023
Informacion mbl Datyrimot BA
Pershkrimi LIKLLIDIK PER KALIM KOUTASH SHPAS KO
Komislani NA

S My mand at eSgitrendh ki vk
1'5._ wdrren b drdnal o bankes. Moo p
Ii'- e T A F ST

Chotm ¥k nnil G708 2020 153045

BANAA, KOMEETARE TREGIVRE

Tronslora bronda bankag

410002589

it i kandldenate



Banka Kombiitars Tregtare 1 08-JUN-202F 1E:L4

TEANSFERIM NGA LLOGARIA WE LLOGARI
RCCOUNT TQ ACCOUNT TRANSFER

HLIENTI: 4142591647
EHMRI I KLIENTIT: ALE ENGIMEEANG 5HPY
ADRESA E KLIENTIT: RRUGA ISLAN ELA
WIS MR 10 PAL IFEA 3/5
RL/TIRANE/SLO0
REFERENCE 1 BOBTRAATZI1HCE
DATE VALUTA/VALUE DATE : 0B-JUN-23

LLOGARIA E VEPRIMIT/TEN RACC 7 41429164 TCURCIALLAG
IBAN t ALB4 2054 2146 2016 47CL PRCL ALLF
EMERTIMI I LLOGARISESACC DESC : ASE ENGINEBING SHFK

SHUMA E VEPRIMIT/THN AMOUNT ' 560,00 ALL
OFS ACC t 401004455CIHRCIALLAA
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : FUSHA SHEEE

0OFS AMOUNT 1 560.00 ALL
EURSTI I KEMBIMIT/EKCH RATE i |

WR.I CEXUT/CHEQUZ MO 3

KODI I EhHK?SJELG HANE . T

PERMBLEDEJE E XOMISIONIT/CHARGE/TAX SUMMARY

SHUMA BREZE/BASE AMT H 560, 02 ALL
TOT TAX 3 0.ChALL
AOMISIONI/TOT CHG : 10@.0C- ALL
SHUMA METO/HET ANT 660, €Y ALL

e e e - e el e D R 00 D O 0 8 5 i e i e i . e i i e

BURIMI I TE ARDHURRVE

PERSHERIMI I VEPRIMIT

FUSHA SHPX KALIM NE FAVOR TE A E Eunrﬂaznis;smx BLERJE HUOTA NE
SHOQSAINE XONCESIONMARS TIRAMA 4 SIPAS RONTRAIE SHITJE PASURI 3
LUAJTSHME KUOTR MAPITALI MR BEP %713 MR KOL 191 DT 07.06.2023

KLIENTI : EMER  MBIZMER FIRME —o——ommrme oo

Un® konflemod me nénshkrinln e kBtlj mandab: ss @ dnenae & printuara

jand t# sakte Eipds kérkesss time. Ky manda: do ta shorbeis
pir gdo peetetidim né té arahnen. 6
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